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LANDSKAPSLAG

om ändring av 4 § landskapslagen om tillämpning vid kommunalbeskattningen av
lagen om skattelättnader för sjöfarten

Föredragen för Republikens President den 7 mars 2003

Utfärdad i Mariehamn den 13 mars 2003

1) Ls framst. nr 4/2002-2003
Nu bet. nr 1/2002-2003

I enlighet med lagtingets beslut1 ändras 4 §
1 mom. landskapslagen den 21 april 1982 om
tillämpning vid kommunalbeskattningen av
lagen om skattelättnader för sjöfarten
(18/1982) sådant det lyder i landskapslagen
den 14 augusti 1997 (62/1997) som följer:

4 §
Denna lag tillämpas vid de kommunalbe-

skattningar som verkställs för åren 1981–
1995. Likväl tillämpas 6 § lagen om skattelätt-
nader för sjöfarten även vid de kommunalbe-
skattningar som verkställs för åren 1996–1999
och i fråga om fartyg som anskaffats begagnat
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ROGER NORDLUND
lantråd

O l o f  E r l a n d
        föredragande ledamot

eller nytt fartyg som beställts under åren 1994–
2000 även vid de kommunalbeskattningar som
verkställs för åren 2000–2005 och bestämmel-
serna i den nämnda lagens 7–11 §§ vid de kom-
munalbeskattningar som verkställs för åren
1996–1998, med de avvikelser som följer av
denna lag samt bestämmelserna i 1a § denna lag
vid de kommunalbeskattningar som verkställs
för åren 1996–2003.
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___________

Denna lag träder i kraft den 1 april 2003.
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